江苏省机关事业单位工人技术等级岗位升级考核报名登记表

填报单位（章）：           
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	文化
程度
	单  位
	现工种

岗位
	参加工

作时间
	从事本

工种时间
	原技术

等级
	持证

时间
	发证

时间
	申报考

核工种

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表一式两份，由填报单位和政府人事部门各存一份；                          填报人：            联系电话：

           2、按工种、申报等级分页填写。

